[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 21.06.2017   №  297
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении Порядка осуществления главными
распорядителями (распорядителями) средств районного
бюджета, главными администраторами (администраторами)
доходов районного бюджета, главными администраторами
(администраторами) источников финансирования
дефицита районного бюджета внутреннего финансового
контроля и внутреннего финансового аудита

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федера​ции администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Порядок осуществления главными распорядите​лями (распорядителями) средств районного бюджета, главными администрато​рами (администраторами) доходов районного бюджета, главными администра​торами (администраторами) источников финансирования дефицита районного  бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита (далее - Порядок).

2.Администрации района, органам администрации района, осуществляющим функции главных распорядителей (распорядителей) средств районного бюджета, глав​ных администраторов (администраторов) доходов районного бюджета, главных администраторов (администраторов) источников финансирования дефицита районного бюджета, обеспечить принятие правовых актов, предусмотренных Порядком.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на начальников Управлений администрации района.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          5.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации района,
ВрИО Главы администрации района-                                              О.В.Китаева

Первый заместитель

Главы администрации района,

ВрИО Главы администрации района
            О.В.Китаева